
PŘÍBĚH
TVÉHO
BRANDU
Vlasta Antošová

20/0/2025



Vlasta
Antošová

SPISOVATELKA, MARKEŤAČKA

Tvůrkyně obsahu, vypravěčka příběhů,
autorka románu Hvězdy mně přály?,

lektorka, podnikatelka

ANTOSKA.CZ



Jedním z nejúčinnějších nástrojů jak
odlišit své podnikání, resp.svůj
brand, je vyprávět příběh své
značky. Vyprávěj ho na sítích,
prostřednictvím svých www,

prezentuj se!



Kampaň není o tom vytvářet reklamy,
které budou lidé pasivně sledovat.
Jde o vytváření nástrojů, které lidi

přinutí jednat.
JASON HARRIS – CEO FIRMY MEKANISM



Vyprávěj? Vyprávět = tvořit obsah.
Jak? Propsat do něj ESENCI svého brandu.
Srdcem. Autenticky. Filtrovat cílovku. V tonalitě.
S kořením brandových archetypů.
Využít síly barev, fontů, grafiky a emocí.

CO ZNAMENÁ “VYPRÁVĚT SVŮJ PŘÍBĚH”?



Co vše
potřebuji?

ESENCE - MOTIVACE, KDO JSEM,
PRO KOHO, HODNOTY, PROČ.. .

1 .

BRAND ARCHETYP2.
CÍLOVKA3.

BOLEST CÍLOVKY4.
JAK CHCI BÝT VNÍMÁN?5.

JSEM LUXURY? JSEM Z LIDU?6.
JAKOU ŘEČÍ KMENE MLUVÍ

KLIENT?
7.

BARVY/FONTY8.
CO JE MŮJ DAR?9.

JAK RÁD/NERAD PRACUJI10.
CO JE MÉ POSLÁNÍ11 .

PRACOVNÍ NÁSTROJ12.



VYPRÁVĚJ PŘÍBĚH
TVORBOU OBSAHU,
KDE SE PROPÍŠE TVÁ
ESENCE
(TO, CO JSME SI ŘEKLI
PŘED MINUTOU).

KDE?
PREZENTACE, SOCIÁLNÍ
SÍTĚ, WWW (BLOG),
MAILING.



ZKUS TVOŘIT JEDINEČNÝ
OBSAH. TVŮJ OBSAH!

VYVARUJ SE OBECNÝM
FRÁZÍM. POPISUJ VĚCI
JINAK. DÍVEJ SE NA VĚCI
Z JINÉHO ÚHLU
POHLEDU.

NE: MÁM NOVÝ KURZ. MÁM PRO VÁS NOVÝ PRODUKT.
UČÍME VŠECHNY ÚROVNĚ JAZYKA.
ANO: KONEČNĚ SI OBJEDNÁM OBLÍBENÝ DRINK VE
ŠPANĚLŠTINĚ!

NE: S NÁMI ZHUBNEŠ 5 KILO!
ANO: POMŮŽU TI SE ZMĚNOU STYLU, KTERÁ TĚ BUDE
BAVIT!

NE: KAPSULOVÝ ŠATNÍK NA MÍRU!
ANO: I KDYŽ BUDEŠ MÍT PRÁZDNOU SKŘÍŇ, VŽDY
BUDEŠ MÍT CO NA SEBE!



BARVY, FONTY, GRAFIKA TAKÉ VYPRÁVÍ...

EKONOMOVÉ ANTOŠKA KRÁSKARNA



jsem
tady!
ANTOSKA.CZ

SLUŽBY:
KONZULTACE:
TEXTY
BRANDING
SÍTĚ, PŘÍBĚH

TVORBA POSTŮ, TEXTŮ
NA WWW
TVORBA WWW
ANALÝZY, SWOT 

NAUČÍM TĚ PSÁT 
    A VYPRÁVĚT



VLASTA
ANTOŠOVÁ
vlasta@antoska.cz

antoska.cz

tel. 775 101 232


